
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA                   

CNPJ:

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.:

82.827.999/0001-01

89642-000 - Tangará - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  88/2015 - PR

103/2015

22/12/2015

22/12/2015

Folha:  1/2

1

Item

Fornecedor:

Endereço:

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  10:00  horas do dia  08/01/2016).

12630

Código

UN

Unid

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

PEN DRIVE 8GB (12630)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

2,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

2 315302 UND TONER COMPATIVEL CF283-A (315302) 10,000                                                                                                       

3 7598 CX PAPEL A 4 75GR/M2 RESMAS COM 500 FLS CAIXA COM 10 RESMAS (7598) 10,000                                                                                                       

4 12441 CX CANETA MARCA TEXTO COR AMARELO FLUORESCENTE CX COM 12 UND
(12441)

1,000                                                                                                       

5 9633 CX CLIPS N. 02 CX COM 500 G (9633) 2,000                                                                                                       

6 11058 CX CLIPS N. 08 CAIXA COM 500g (11058) 2,000                                                                                                       

7 6955 CX GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXAS COM 5.000 UNID. (6955) 15,000                                                                                                       

8 12443 UND FITA ADESIVA PAPEL CREPADOSCOTCH MARRON 45MMX50M, ALTA
RESISTENCIA A PESO E UMIDADE (12443)

4,000                                                                                                       

9 14880 UND FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm X 50m ALTA RESISTENCIA A PESO E
UMIDADE (14880)

4,000                                                                                                       

10 11064 PAC BLOCOS POST-IT 38x50 PACOTES COM 04 UNIDADES (11064) 20,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA                   

CNPJ:

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.:

Unid

82.827.999/0001-01

89642-000 - Tangará - SC

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  88/2015 - PR

Preço Unitário

103/2015

22/12/2015

22/12/2015

Preço Total

Folha:  2/2

11 12444 UND CAIXA ARQUIVO MORTO PAPEL REFORÇADO 240GR DIMENSOES MINIMAS
360X245X138mm (12444)

20,000                                                                                                       

12 14924 UND GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO REFORÇADO 26/6 (14924) 1,000                                                                                                       

13 14925 UND GRAMPEADOR GRANDE REFORÇADO ATÉ 100 FOLHAS 23/13 (14925) 1,000                                                                                                       

14 13200 UN CALCULADORA TAM. 10,5X12,5CM (13200) 1,000                                                                                                       

15 13206 UN PILHA ALCALINA 1,5V AAA PACT COM 4 (13206) 6,000                                                                                                       

16 14891 UND ORGANIZADOR DE MESA COM 03 ANDARES (14891) 1,000                                                                                                       

17 315296 CX CANETA ESFEROFRÁFICA NÃO RETRÁTIL ESCRITA FINA 07MM, COR AZUL,
DIMENSÕES COMPRIMENTO MINIMO 145MM, DIÂMETRO 8MM, FUROS DE
RESPIRO, ESCRITA UNIFORME E MACIA QUE DESLIZA NO PAPEL RESISTENTE
A QUEDA - CORPO: POLIESTIRENO CRISTAL E REDONDO NA PONTA E
SEXTAVADO NO RESTANTE DA CANETA, TAMPA E TAMPINHA NA COR DA
CANETA, IMPRESSÃO NO CORPO DA CANETA: FABRICANTE, PONTA DE LATÃO
EVITANDO RACHADURAS, ESFERA DE TUNGSTÊNIO 0,8MM, TINTA A BASE DE
CORANTES ORGANICO, SOLVETES, CARGA APROXIMADAMENTE DE 0,39
GRAMAS DE TINTA POR ESFEROGRÁFICA, TAMPA ANTIASFIXIANTE, COM
CLIPE, NA COR DA CANETA, PRODUTO NÃO PERECÍVEL, ATÓXICO,
IMPRESSÃO NO CORPO DA CANETA E NA CAIXA DO FABRICANTE E MODELO,
EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. FABRICAÇÃO NACIONAL. (315296)

2,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


